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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L31806006D

2. Data e Regjistrimit 06/06/2013
3. Emri i Subjektit PRESTIGE SERVICE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/06/2013
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/06/2013

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar MEZEZ Autostrada Tirane-Durres, Km 4, 
Mezez 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Kryerjen e sherbimeve ndaj automjeteve te cdo lloji, tipi e 

tonazhi, te reja ose te perdorura,Tregtim pjesesh kembimi 
auto.Tregtim te cdo pjese kembimi qe ke te beje me cdo lloj 
automjeti qe eshte ne qarkullim, perfshire bateri, goma te cdo 
lloji, pajisje elektrike dhe elektronike, pajisje e pjese 
kembimi per lavazh, etj.Tregtim automjetesh te cdo lloji, tipi 
dhe tonazhi, te reja ose te perdorura. Dhenien me qira te 
automjeteve te cdo lloji dhe cdo veprimtari tjeter te 
mundshme ne permbushjen e ketij qellimi.Import- 
Eksport.Krijimin e te gjithe infrastruktures per te ofruar 
sherbime ne lidhje me permbushjen e te gjithe procedurave 
te nevojshme qe duhet te kryhen nga ana e pronareve te 
mjeteve motorike per pajisjen me te gjithe dokumentacionin 
perkates te mjeteve te tyre motorike. Tregti me pakice i 
vajrave lubrifikante.Trajnime ne fushen e servisit dhe 
auto.Te gjitha aktivitetet tregetare qe nuk bien ndesh me 
legjislacionin shqiptar.Gjithashtu Shoqeria mund te marre 
pjese ne sipermarrje te tjera, te bleje shoqeri, te krijoje dege 
brenda dhe jashte vendi, si dhe te ushtroje cdo aktivitet tjeter 
tregtar per sa kohe qe nuk bie ne kundershtim me ligjin 
Shqiptar.Shoqeria kryen cdo lloj aktiviteti qe ben pjese ne 
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objektin e saj, qe lidhet me te dhe qe e mbeshtet ate. 

Rajmond Menkshi10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/06/2014                Deri: 17/06/2015

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori, pa miratimin e Asamblese se Ortakeve, nuk 
ka te drejte te kryeje veprimet e meposhtme:(i) Te 
realizoje kontrata shitje dhe blerje per pasurite e patundshme 
te shoqerise. (ii) Te lidhe kontrata qeraje me te tretet. (iii) Te 
lidhe kontrata shitje dhe blerje, te terheqe nga llogarite qe 
mund te kete shoqeria neper banka jo me shume se vlera 
20.000 EUR ose ekuivalentin e kesaj shume te konvertuar ne 
monedhe tjeter. (iv) Te lidhe kontrata huaje ne cfaredo 
shume ne banka ose me cilindo person te trete si dhe te 
hipotekoje prona te paluajtshme ose te luajtshme te 
shoqerise.(v) Te punesoje personel te perhershem me 
kontrata pune mbi nje vjecare. 
Auto Master Service
               Para: 100.000,00                Natyre: 
100,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: PRESTIGE SERVICE
Telefon: 042387000  

15. Statusi: Çregjistruar pa Likuidim
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-120829-06-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-527218-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 17.06.2014, ku 
eshte vendosur riemerimi i z.Rajmond Menkshi si administrator i shoqerise per nje 
periudhe nje vjeçare.Depozitim i vendimit date 17.06.2014 i shoqerise "Auto Master" 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A86DEE3-A18E-4C49-859D-1853197B2CE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=588A484B-D8BE-4368-A801-6AD354397549
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15DF10E5-3A6E-430E-ADA4-FE96A6FE95AE
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sh.a.Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 17.06.2014, i shoqerise "Union 
Group" sh.p.k.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rajmond Menkshi")                    
, Nga Data ishte                      ("03/06/2013")            u be              ("17/06/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rajmond Menkshi")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("03/06/2014")            u be              ("17/06/2015")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-570371-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2013

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

04/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-056138-05-15 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendmit date 15.5.2015, ku eshte vendosur: Te 
pranoje bashkimin me shoqerite "AUTO MASTER" SHA dhe "PRESTIGE SERVICE" 
SHPK ne formen e perthithjes me to, mbi bazen e te dhenave te bilancit te dates 
31.12.2014. Caktimin e z. Lavdimir FUSHA, Ekspert Kontabel i Regjistruar per kryerjen e 
aktit te ekspertimit ne llogaritjen e raportit te ortakut ne kapitalin themeltar. Depozitimi i 
Raportit te shoqerise "AUTO MASTER"SHA, date 18.5.2015. Depozitimi i Raportit te 
shoqerise "AUTO MASTER SERVICE"SHPK, date 18.5.2015. 

Lista e Dokumenteve:
Raport i ekspertëve
Pasqyrat financiare për tre vitet e fundit, të shoqërisë përthithëse
Projektmarreveshja e bashkimit
Raport i hollësishëm që shpjegon marrëveshjen e bashkimit

14/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-135814-07-15 (Miratimi i bashkimit me perthithje)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3690D144-C49A-47EF-BFC8-0BCA9D68A1A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3690D144-C49A-47EF-BFC8-0BCA9D68A1A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F9697F9-56C7-40BF-A191-B20A03D1149B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3B18A9A-4911-4777-BC89-E5E7F19C305D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC5D67DD-0A05-49CD-8141-611412056201
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69863464-1DFD-41EE-8EB6-8685ADCCF378
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=761C91D3-249F-4359-9A53-92E48FE7840D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EFC592C-C6FA-462E-85A5-D7A66C516E58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2635BC21-68A4-463C-9FA9-F4CF28ADB6E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34D576E0-E1F0-410B-8258-2E3907BE0711
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5CADAB5-7F6F-4A60-A6FC-75F1596BD25C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19B64903-40EB-466A-A6BE-F42962EBA088
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB3A3DC4-8044-45A5-8AFA-FF698A186640
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marrëveshjes së Bashkimit, datë 15.06.2015.  
Depozitimi i vendimit,  datë 15.06.2015, të Asamblesë së Aksionarëve të shoqërisë 
“AUTO MASTER” sha, në të cilin është vendosur: 1- Miratimi i marrëveshjes së 
bashkimit me përthithje të shoqërive “AUTO MASTER” sha, shoqëria përthithëse me 
“AUTO MASTER SERVICE” shpk – shoqëria e përthithur dhe “PRESTIGE SERVICE” 
shpk –shoqëria e përthithur, në një shoqëri të vetme. 2-Emërtimi i shoqërisë së re do të jetë 
“AUTO MASTER” sha. 3-Miratimi i Raportit të Ekspertit Kontabël të Regjistruar, për 
bashkimin e shoqërive. Depozitimi i vendimit,  datë 15.06.2015, të Asamblesë së Ortakëve 
të shoqërisë “AUTO MASTER SERVICE” shpk, në të cilin është vendosur: 1- Miratimi i 
marrëveshjes së bashkimit me përthithje të shoqërive “AUTO MASTER” sha, shoqëria 
përthithëse me “AUTO MASTER SERVICE” shpk – shoqëria e përthithur dhe 
“PRESTIGE SERVICE” shpk –shoqëria e përthithur, në një shoqëri të vetme. 2-Emërtimi i 
shoqërisë së re do të jetë “AUTO MASTER” sha. 3-Miratimi i Raportit të Ekspertit 
Kontabël të Regjistruar, për bashkimin e shoqërive. Depozitimi i vendimit,  datë 
15.06.2015, të Asamblesë së Ortakëve të shoqërisë “PRESTIGE SERVICE” shpk, në të 
cilin është vendosur: 1- Miratimi i marrëveshjes së bashkimit me përthithje të shoqërive 
“AUTO MASTER” sha, shoqëria përthithëse me “AUTO MASTER SERVICE” shpk – 
shoqëria e përthithur dhe “PRESTIGE SERVICE” shpk –shoqëria e përthithur, në një 
shoqëri të vetme. 2-Emërtimi i shoqërisë së re do të jetë “AUTO MASTER” sha. 3-
Miratimi i Raportit të Ekspertit Kontabël të Regjistruar, për bashkimin e shoqërive.   

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar për shlyerjen e kontribuit ne para (nese ka kontribut ne para)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Marrëveshja e bashkimit, miratuar nga Asambleja e Jashtëzakonshme
Procesverbali i Asamblesë se Jashtëzakonshme për miratimin e bashkimit 
Akti i themelimit te shoqerise se re qe krijohet
Vendimi i gjykates per emerimin e ekspertit te pavarur per vleresimine kontributit ne 
natyre (nese kontributi eshte natyre)
Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre
Procesverbali i miratimit te bashkimit nga aksionaret e kategorive te veçanta (nese ka)

Datë: 07/07/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F3743FA-84F5-4644-8FFA-0C6C0B17BE28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E69B2C78-4833-477E-BFD7-1BD983849E34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A35B6C20-308C-4A58-9066-32923CEC3C21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C460E23F-3370-47F9-8A86-A6D6A1CAA7E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=586AF41B-1150-48D3-B634-AF6F07C2DB18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39DCFEAC-8CD2-4069-A91E-B16E85DB6AA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39DCFEAC-8CD2-4069-A91E-B16E85DB6AA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB122D5A-B4C1-449F-84ED-BD4E775087CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F5777A1-E94F-400F-BFD7-C56AEDD0EEFC

